ГЛАВА КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2024                                                                                                         № 20
Об исполнении бюджета Краснознаменского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области

за 3 квартал 2024 года

        Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Краснознаменском сельском поселении Москаленского муниципального района Омской области;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Краснознаменского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области за 3 квартал 2024 года по доходам в сумме 5 652 553,42 рублей, по расходам в сумме 5 056 475,28 рублей, профицит в сумме 596 078,14 рублей согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Направить отчет об исполнении бюджета Краснознаменского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области за 3 квартал 2024 года в Совет Краснознаменского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области и контрольно-счетный орган Краснознаменского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области.

        3. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснознаменского

 сельского поселения                                                         А.А.Журавлёв